
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4262070 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý byt 2+1 o celkové užitné ploše 47m2,
který se nachází v klidné části Milovic. Byt prošel zdařilou
rekonstrukcí, takže nevyžaduje žádné další investice. Nachází se v
osmém podlaží panelového domu, což zaručuje krásný výhled do
okolní zeleně. V bytě se nachází 3 místnosti, je velmi dobře
rozvrhnutý s důrazem na praktičnost a pohodlí bydlení. Tento byt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrou
dostupností do okolních oblastí. K dispozici je sklep a před domem
dostatečné místo na parkování. Díky své vybavenosti a poloze v
klidné části města Milovice jde o vyhledávanou lokalitu pro život.
Nečekejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči o unikátní nabídce
bydlení v této příjemné lokalitě. Tato nemovitost představuje
ideální kombinaci pohodlného bydlení, klidného okolí a přitom
dostupnosti všeho potřebného pro život. Více informací na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4262070
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900878093
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 878093

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Balihar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


